MI2088   通用接地/绝缘/避雷器/等电位连接测试仪
MI2088 = MI2123 + MI2124
功能包括：
- 双钳接地电阻测试
- 四极接地电阻测试
- 土壤电阻率测试
- 绝缘电阻测试
- 交直流电压测试

l.h
tm
订购指南
标准配置：
- 主机
- 1.5米测试线
- 软便携包
- RS232电缆
- 红、黑测试探头
- 鳄鱼夹
- EarthLink软件
- 使用说明书
- 校验报告
MI2088-20
- 标准配置
- 20 米接地电阻测试导线
- 1米测试线
- 4.5米测试线 2根
- 地桩 4根
MI2088-50
- 标准配置
- 50 米接地电阻测试导线
- 1米测试线
- 4.5米测试线 2根
- 地桩 4根
http
://w
ww.51082245.co
m/m
etre
l/m
etre
l.h
tm
可选件：
CS2099    校准器
A1074     迷你电流钳
A1154     4米黑色测试线
A1026     20米红色测试线
A1153     20米黑色测试线
A1164     50米黑色测试线
S2012     10米红、黑连续性测试线
A1198     磁接触式测试头
A1201     连续性测量绝缘杆
A1171     USB-RS232转换器
http
://w
ww.51082245.co
m/m
etre
l/m
etre
l.h
tm
A1002     端线接线
A1018     小电流钳
A1019     电流钳
A1021     1米 4线测试线
S2001     20米接地测试导线
S2002     50米接地测试导线
http
://w